– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

LifeTech Scientific Corporation
先健科技公司

（在開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1302）

內幕消息

轉換首批可換股票據

於二零一六年十二月二十二日，本公司收到美敦力的書面通知，內容有關按換股

價每股 0.475港元行使本金額為 152,000,000港元的首批可換股票據所附帶的換股

權。本公司預期將於二零一六年十二月二十九日或前後向美敦力發行 320,000,000

股換股股份。換股股份於發行時將在所有方面與於發行日期所有現有股份及彼此

之間享有同等地位。

發行換股股份後及假設自本公佈日期起直至換股股份發行日期（包括該日）為止已

發行股份數目並無其他變動，則已發行股份將為 4,320,264,000股。

本公佈乃本公司根據上市規則第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571章《證券及期貨條

例》第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

玆提述本公司日期為二零一二年十月十五日、二零一二年十二月二十八日、二零

一三年一月六日及二零一三年一月三十日的公佈及本公司日期為二零一三年一

月六日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）本公司向美敦力發行本金額為

152,000,000港元的首批可換股票據。

– 2 –

轉換首批可換股票據

於二零一六年十二月二十二日，本公司收到美敦力的書面通知，內容有關按換股價

每股 0.475港元行使本金額為 152,000,000港元的首批可換股票據所附帶的換股權。

本公司預期將於二零一六年十二月二十九日或前後向美敦力發行 320,000,000股換股

股份。換股股份於發行時將在所有方面與於發行日期所有現有股份及彼此之間享有

同等地位。

發行換股股份後及假設自本公佈日期起直至換股股份發行日期（包括該日）為止已發

行股份數目並無其他變動，則已發行股份將為 4,320,264,000股。

對本公司股權架構的影響

假設自本公佈日期起直至換股股份發行日期（包括該日）為止已發行股份數目並無

其他變動，則 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨換股股份發行後本公司的股權架構載列如

下：

於本公佈日期 緊隨換股股份發行後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

非公眾股東

Xianjian Advanced

 Technology Limited

 （附註 1） 781,914,928 19.55 781,914,928 18.10

GE Asia Pacific

Investments Ltd.

 （附註 1） 358,852,656 8.97 358,852,656 8.31

Medtronic KL Holdings

 LLC（附註 2） 760,000,000 19.00 1,080,000,000 25.00

劉劍雄（附註 3） 8,000,000 0.20 8,000,000 0.19

小計 1,908,767,584 47.72 2,228,767,584 51.60

公眾股東 2,091,496,416 52.28 2,091,496,416 48.40

合計 4,000,264,000 100.00 4,320,264,000 100.00

– 3 –

附註：

1. Xianjian Advanced Technology Limited的所有已發行股份由本公司主席、首席執行官兼執行董

事謝粵輝先生擁有。GE Asia Pacific Investments Ltd.的所有已發行股份由前非執行董事鄔建輝

先生擁有。Xianjian Advanced Technology Limited及GE Asia Pacific Investments Ltd.均為一致

行動人士。

2. Medtronic KL Holdings LLC的全部已發行股本由Medtronic Holding Switzerland G.m.b.H.控

制 90.33%，Medtronic Holding Switzerland G.m.b.H.則由Medtronic B.V.全資擁有。Medtronic

B.V.由Medtronic International Technology, Inc.全資擁有，Medtronic International Technology,

Inc.則由Medtronic, Inc.全資擁有。Medtronic, Inc.由Medtronic Holding, Inc.全資擁有，

Medtronic Holding, Inc.則 由Medtronic Group Holding, Inc.全 資 擁 有。Medtronic Group